
 
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Сухосолотино 

 

13 апреля 2021 г.                                                                                     № 28/5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Уставом Сухосолотинского сельского поселения и 

решением земского собрания Сухосолотинского сельского поселения от 13 

апреля 2021 года № 28/4 земское собрание Сухосолотинского сельского 

поселения решило:  

1.Внести в Устав территориального общественного самоуправления 

(ТОС) «Луч» следующие изменения: 

1.1. В подпункте 1 статьи 1 главы 1 Устава исключить слова: ул. Новая. 

2. Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах. 

 

 

 

Глава Сухосолотинского  

сельского поселения                                                                    И.В. Гутенева 

                                 

 

 

 

О внесении изменений в Устав ТОС 

«Луч» 

 

 


